
SEZIONE B-B

CADITOIA STRADALE CON ALLACCIO FOGNA
(scala 1:25)
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SEZIONE B-B

CADITOIA A MARCIAPIEDE CON ALLACCIO CAMERETTA
(scala 1:25)

curva e tubo d 200

sifone d 200

selletta di appoggio

15
dia

me
tro

H
15

20

50

90

rinfianco e copertura in sabbia

piano finito del cassonetto stradale

SEZIONI TIPO DI SCAVO
(scala 1:50)
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INDIPENDENTEMENTE DALLA LORO COLLOCAZIONE
TUTTI I CHIUSINI E LE GRIGLIE

SARANNO DI CLASSE D400 IN GHISA AD ALTA RESISTENZA
(UNI EN 1561 - UNI EN 124)

GRIGLIA IN GHISA

griglia in ghisa

CADITOIE E POZZETTI SECONDARI
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SEZIONI TIPO DI SCAVO
(scala 1:50)

L = diametro esterno del collettore + 40 cm.

rinfianco e copertura
in sabbia

ma
x 1

,80
 mt

L

ma
x 1

,50
 mt

1,50 mt

ma
x 1

,80
 mt

L

dia
me

tro

diametro

20

20

20

20

dia
me

tro

diametro

20

20

20

20

PARTICOLARI COSTRUTTIVI
fognatura bianca 5/b


